ПРИКАЗ

муниципального общеобразовательного учреждения
«Шаталсвская средняя общеобразовательная школа»

Родинского района Алтайского края с. Шаталовка
N=79'1 от 01.04.1'г

об утверждении Положения о распределении стимулирующей части
ФОТ

Б связи с переходом на ФГОС НОО с 01.09.2011 г, для повышения качества
образовательного и воспитательного процессов, усиления материальной
заинтересованности работников ОУ, на основании протокола №8 педагогического
совета ог 01.04.2011 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

У"гзердмть Положение о распределении стимулирующей части ФОТ,
принятое на заседании педагогического совета 01.04.11 г